

Uni Sales ApS

Overbyparken 21

7080 Børkop

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

10. regnskabsår

CVR. nr. 32 09 46 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. februar 2020

Simon Michael Bæk Simonsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	9
---	---

Balance pr. 30.09.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uni Sales ApS Overbyparken 21 7080 Børkop CVR-nr.: 32 09 46 86 Stiftet: 1. april 2009 Hjemsted: Børkop Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Simon Michael Bæk Simonsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	AL Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36.094, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 452.039 og en egenkapital på kr. 353.600.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	53.448	62.303
1 Personaleomkostninger	-775	-11.963
2 Afskrivninger	-2.506	-2.506
Driftsresultat	50.167	47.834
Finansielle indtægter	1.134	0
Finansielle omkostninger	-2.633	-3.382
Ordinært resultat før skat	48.668	44.452
Skat af årets resultat	-12.574	-10.357
ÅRETS RESULTAT	36.094	34.095
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	36.094	34.095
DISPONERET I ALT	36.094	34.095

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Grunde og bygninger	285.741	288.247
Materielle anlægsaktiver i alt	285.741	288.247
ANLÆGSAKTIVER I ALT	285.741	288.247
Varelager	72.969	18.686
Varebeholdninger i alt	72.969	18.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.071	10.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.052
Andre tilgodehavender	32.512	0
Tilgodehavender i alt	41.583	19.234
Likvide beholdninger	51.746	36.995
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	166.298	74.915
AKTIVER I ALT	452.039	363.162

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	228.600	192.506
5 EGENKAPITAL I ALT	353.600	317.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.960	6.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.687	0
Selskabsskat	12.574	10.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.018	0
Anden gæld	14.200	28.546
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	98.439	45.656
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	98.439	45.656
PASSIVER I ALT	452.039	363.162

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	11.353
Andre personaleomkostninger	775	610
Personaleomkostninger i alt	775	11.963
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	2.506	2.506
Afskrivninger i alt	2.506	2.506
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.574	10.357
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	12.574	10.357
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.10.2018	313.307	313.307
Kostpris pr. 30.09.2019	313.307	313.307
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	25.060	22.554
Afskrivninger i 2018/2019	2.506	2.506
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	27.566	25.060
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	285.741	288.247

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		192.506
Årets resultat		36.094
Saldo ultimo		228.600
Egenkapital ultimo		353.600

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
